
End-Ergebnisse
29.05.2011

Begegnungen und Tabellen

melden sich bitte bis Sonntag 25.September 2011
bei 2.SJSL Manfred Harvolk, Pfarrer - Kaeufel - Str. 6; 86706 Weichering; Tel. 08454 / 1275  

Jugend

manfred.harvolk@web.de

Sektion Unsernherrn im Gau Ingolstadt

Interessierte Vereinsmannschaften aus der Sektion Unsernherrn,
die 2012 neu am Jugend-Rundenwettkampf teilnehmen möchten,

2011
Rundenwettkampf

Luftgewehr/ Luftpistole
Mix



29.05.2011

799 : 687 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 - Bavaria Weichering :
665 : 672 Edelweiß Rothenturm - Kgl.pri.FSG Ingolstadt :
777 : 675 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 - Die Buren Hundszell :
507 : 671 Einigkeit Haunwöhr - Edelweiß Brunnenreuth :

697 : 510 Bavaria Weichering - Einigkeit Haunwöhr :
704 : 640 Edelweiß Rothenturm - Die Buren Hundszell :
704 : 807 Kgl.pri.FSG Ingolstadt - ZSG Bavaria Unsernherrn 2 :
791 : 688 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 - Edelweiß Brunnenreuth :

571 : 796 Einigkeit Haunwöhr - ZSG Bavaria Unsernherrn 1 :
826 : 729 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 - Edelweiß Rothenturm :
655 : 737 Die Buren Hundszell - Kgl.pri.FSG Ingolstadt :
715 : 722 Edelweiß Brunnenreuth - Bavaria Weichering :

748 : 542 Die Buren Hundszell - Einigkeit Haunwöhr :
782 : 784 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 - ZSG Bavaria Unsernherrn 1 :
718 : 725 Kgl.pri.FSG Ingolstadt - Bavaria Weichering :
681 : 705 Edelweiß Rothenturm - Edelweiß Brunnenreuth :

558 : 764 Einigkeit Haunwöhr - ZSG Bavaria Unsernherrn 2 :
766 : 736 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 - Die Buren Hundszell :
725 : 743 Bavaria Weichering - Edelweiß Rothenturm :
729 : 732 Edelweiß Brunnenreuth - Kgl.pri.FSG Ingolstadt :

721 : 570 Kgl.pri.FSG Ingolstadt - Einigkeit Haunwöhr :
752 : 815 Edelweiß Rothenturm - ZSG Bavaria Unsernherrn 1 :
741 : 787 Bavaria Weichering - ZSG Bavaria Unsernherrn 2 :
747 : 717 Die Buren Hundszell - Edelweiß Brunnenreuth :

554 : 808 Einigkeit Haunwöhr - Edelweiß Rothenturm :
806 : 741 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 - Kgl.pri.FSG Ingolstadt :
739 : 761 Die Buren Hundszell - Bavaria Weichering :
763 : 753 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 - Edelweiß Brunnenreuth :

Vor - und Rückrunde

Jugend - Rundenwettkampf 2011
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn

Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Begegnungen und Wettkampftage

KW 09 KW xx
04.03.2011

KW 08 KW xx
25.02.2011

KW 02 KW xx
14.01.2011

KW 03 KW xx
21.01.2011

KW 04 KW xx
28.01.2011

KW 05 KW xx
04.02.2011

KW 06 KW xx
11.02.2011



29.05.2011

1. ZSG Bav. Unsernherrn 1 Ø 793,9 5557 14 : 0

2. ZSG Bav. Unsernherrn 2 Ø 786,6 4568 12 : 2

3. Bavaria Weichering Ø 722,6 5058 8 : 6

4. Kgl.pri.FSG Ingolstadt Ø 717,9 5025 8 : 6

5. Edelweiß Rothenturm Ø 726,0 5082 6 : 8

6. Edelweiß Brunnenreuth Ø 711,1 4978 4 : 10

7. Die Buren Hundszell Ø 705,7 4940 4 : 10

8. Einigkeit Haunwöhr Ø 544,6 3812 0 : 14

TABELLENSTAND

Jugend - Rundenwettkampf 2011
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn

Luftgewehr / Luftpistole / Mix



29.05.2011

End-Ergebnisse
1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D Total Schnitt

1. Kessel Carima ZSG Bav.Unsernherrn II - 282 285 - - - - 567 Ø 283,5 2
2. Sangl Katrin Edelweiß Rothenturm - - - - - - 270 270 Ø 270,0 1
3. Kräck Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 264 267 265 267 269 264 266 1862 Ø 266,0 7
4. Pelikan Sebastian ZSG Bav.Unsernherrn II 267 256 271 260 263 277 - 1594 Ø 265,7 6
5. Lang Julia Edelweiß Rothenturm - - - - - - 264 264 Ø 264,0 1
6. Wöhrl Sebastian ZSG Bav.Unsernherrn I 264 - 267 260 - - - 791 Ø 263,7 3
7. Sangl Matthias Edelweiß Rothenturm - - - - 255 259 274 788 Ø 262,7 3
8. Baer Simon Die Buren Hundszell 260 250 249 262 271 277 265 1834 Ø 262,0 7
9. Polus Michael ZSG Bav.Unsernherrn II 254 268 270 264 258 261 257 1832 Ø 261,7 7
10. Neff Nihad ZSG Bav.Unsernherrn I 269 253 264 257 249 266 270 1828 Ø 261,1 7
11. Englisch Matthias Bavaria Weicherung - 257 256 261 256 256 267 1553 Ø 258,8 6
12. Göth Maximilian ZSG Bav.Unsernherrn I 266 261 242 252 - 259 270 1550 Ø 258,3 6
13. Peusch Philip ZSG Bav.Unsernherrn II 256 - - - - - - 256 Ø 256,0 1
14. Schmid Julian Edelweiß Rothenturm 256 254 258 245 251 249 258 1771 Ø 253,0 7
15. Harnisch Franz ZSG Bav.Unsernherrn II 254 257 252 258 - 236 256 1513 Ø 252,2 6
16. Tyroller Karina Kgl.pri.FSG Ingolstadt 237 246 261 - - 257 256 1257 Ø 251,4 5
17. Leonhardt Markus ZSG Bav.Unsernherrn I 244 241 - 254 248 257 - 1244 Ø 248,8 5
18. Kürzinger Raphael ZSG Bav.Unsernherrn II 245 244 - 235 - 249 250 1223 Ø 244,6 LP 5
19. Meyer Christoph Kgl.pri.FSG Ingolstadt - - 248 240 231 - 254 973 Ø 243,3 4
20. Borrmann Peter Bavaria Weicherung 239 222 241 250 251 248 250 1701 Ø 243,0 7
21. Steffen Bastian ZSG Bav.Unsernherrn II - - 238 240 245 - - 723 Ø 241,0 LP 3
22. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 234 228 231 246 249 238 258 1684 Ø 240,6 7
23. Steinmeier Alexandra Edelweiß Rothenturm 216 241 258 238 237 244 - 1434 Ø 239,0 6
24. Arkuschow Andreas Edelweiß Brunnenreuth 227 216 248 237 243 249 242 1662 Ø 237,4 7
25. Görbing Kirsten Kgl.pri.FSG Ingolstadt 221 249 - 221 231 241 231 1394 Ø 232,3 6
26. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 210 233 236 222 237 230 253 1621 Ø 231,6 7
27. Huber Sebastian Bavaria Weicherung 235 218 224 214 218 237 244 1590 Ø 227,1 7
28. Stipe Cirko Die Buren Hundszell - - 198 240 232 207 209 1086 Ø 217,2 5
29. Pitzl Markus Kgl.pri.FSG Ingolstadt 210 193 211 223 250 - 212 1299 Ø 216,5 6
30. Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell - - - 246 233 242 142 863 Ø 215,8 4
31. Appel Linus Edelweiß Brunnenreuth - 197 192 211 231 230 227 1288 Ø 214,7 6
32. Stober Johannes Edelweiß Rothenturm 193 209 213 198 228 242 - 1283 Ø 213,8 6
33. Wagner Markus Die Buren Hundszell 204 - 208 208 215 226 221 1282 Ø 213,7 6
34. Maier Manuel Die Buren Hundszell 211 200 - 203 227 207 232 1280 Ø 213,3 LP 6
35. Rottler Lukas Edelweiß Brunnenreuth 183 227 207 192 197 204 242 1452 Ø 207,4 7
36. Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr 189 192 238 202 209 206 202 1438 Ø 205,4 7
37. Böhnke Marvin ZSG Bav.Unsernherrn II 178 185 204 228 208 228 - 1231 Ø 205,2 6
38. Naumann Sebastian Die Buren Hundszell - 190 174 - - 228 - 592 Ø 197,3 3
39. Tyroller Miriam Kgl.pri.FSG Ingolstadt 214 219 228 138 128 223 222 1372 Ø 196,0 7
40. Gassner Andrea Bavaria Weicherung 213 201 224 175 208 183 162 1366 Ø 195,1 7
41. Mandlmeier Alexandra Bavaria Weicherung 172 195 174 201 207 180 210 1339 Ø 191,3 7
42. Kräck Marius ZSG Bav.Unsernherrn I 206 - 163 - - 187 201 757 Ø 189,3 4
43. Naumann Maximilian Die Buren Hundszell - - - - - 163 197 360 Ø 180,0 2
44. Francessco Marco Einigkeit Haunwöhr 179 174 173 174 173 192 178 1243 Ø 177,6 7
45. Mandlmeier Maximilian Bavaria Weicherung 127 157 156 198 182 192 202 1214 Ø 173,4 7
46. Münzhuber Paula Edelweiß Rothenturm 158 159 - 185 - - - 502 Ø 167,3 3
47. Petri Richard Kgl.pri.FSG Ingolstadt 140 156 - 170 170 174 - 810 Ø 162,0 5

Vor - und Rückrunde

Jugend - Rundenwettkampf 2011
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn

Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Begegnungen und Wettkampftage
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End-Ergebnisse
1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D Total Schnitt

Vor - und Rückrunde

Jugend - Rundenwettkampf 2011
Sektion Ingolstadt-Unsernherrn

Luftgewehr / Luftpistole / Mix

Begegnungen und Wettkampftage

48. Francessco Bernardo Einigkeit Haunwöhr 139 144 160 161 176 172 174 1126 Ø 160,9 7
49. Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr - 142 - 166 - - - 308 Ø 154,0 2
50. Köppel Leon Bavaria Weicherung - - 148 - 153 - - 301 Ø 150,5 2
51. Tischler Franz Kgl.pri.FSG Ingolstadt 130 120 152 - 188 156 144 890 Ø 148,3 6
52. Görbing Fabian Kgl.pri.FSG Ingolstadt 154 142 160 - 142 - 123 721 Ø 144,2 5
53. Heinrich Jakob Bavaria Weicherung - 89 - - - - - 89 Ø 89,0 1

53 53 53 53 53 53 53
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End-Ergebnisse
1. D 2. D 3. D 4. D 5. D 6. D 7. D Total Schnitt

1. Kessel Carima ZSG Bav.Unsernherrn II - 282 285 - - - - 567 Ø 283,5 2
2. Kräck Raphael ZSG Bav.Unsernherrn I 264 267 265 267 269 264 266 1862 Ø 266,0 7
3. Pelikan Sebastian ZSG Bav.Unsernherrn II 267 256 271 260 263 277 - 1594 Ø 265,7 6
4. Wöhrl Sebastian ZSG Bav.Unsernherrn I 264 - 267 260 - - - 791 Ø 263,7 3
5. Polus Michael ZSG Bav.Unsernherrn II 254 268 270 264 258 261 257 1832 Ø 261,7 7
6. Neff Nihad ZSG Bav.Unsernherrn I 269 253 264 257 249 266 270 1828 Ø 261,1 7
7. Göth Maximilian ZSG Bav.Unsernherrn I 266 261 242 252 - 259 270 1550 Ø 258,3 6
8. Peusch Philip ZSG Bav.Unsernherrn II 256 - - - - - - 256 Ø 256,0 1
9. Harnisch Franz ZSG Bav.Unsernherrn II 254 257 252 258 - 236 256 1513 Ø 252,2 6
10. Leonhardt Markus ZSG Bav.Unsernherrn I 244 241 - 254 248 257 - 1244 Ø 248,8 5
11. Kürzinger Raphael ZSG Bav.Unsernherrn II 245 244 - 235 - 249 250 1223 Ø 244,6 LP 5
12. Steffen Bastian ZSG Bav.Unsernherrn II - - 238 240 245 - - 723 Ø 241,0 LP 3
13. Böhnke Marvin ZSG Bav.Unsernherrn II 178 185 204 228 208 228 - 1231 Ø 205,2 6
14. Kräck Marius ZSG Bav.Unsernherrn I 206 - 163 - - 187 201 757 Ø 189,3 4

1. Tyroller Karina Kgl.pri.FSG Ingolstadt 237 246 261 - - 257 256 1257 Ø 251,4 5
2. Meyer Christoph Kgl.pri.FSG Ingolstadt - - 248 240 231 - 254 973 Ø 243,3 4
3. Görbing Kirsten Kgl.pri.FSG Ingolstadt 221 249 - 221 231 241 231 1394 Ø 232,3 6
4. Pitzl Markus Kgl.pri.FSG Ingolstadt 210 193 211 223 250 - 212 1299 Ø 216,5 6
5. Tyroller Miriam Kgl.pri.FSG Ingolstadt 214 219 228 138 128 223 222 1372 Ø 196,0 7
6. Petri Richard Kgl.pri.FSG Ingolstadt 140 156 - 170 170 174 - 810 Ø 162,0 5
7. Tischler Franz Kgl.pri.FSG Ingolstadt 130 120 152 - 188 156 144 890 Ø 148,3 6
8. Görbing Fabian Kgl.pri.FSG Ingolstadt 154 142 160 - 142 - 123 721 Ø 144,2 5

1. Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr 189 192 238 202 209 206 202 1438 Ø 205,4 7
2. Francessco Marco Einigkeit Haunwöhr 179 174 173 174 173 192 178 1243 Ø 177,6 7
3. Francessco Bernardo Einigkeit Haunwöhr 139 144 160 161 176 172 174 1126 Ø 160,9 7
4. Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr - 142 - 166 - - - 308 Ø 154,0 2

1. Sangl Katrin Edelweiß Rothenturm - - - - - - 270 270 Ø 270,0 1
2. Lang Julia Edelweiß Rothenturm - - - - - - 264 264 Ø 264,0 1
3. Sangl Matthias Edelweiß Rothenturm - - - - 255 259 274 788 Ø 262,7 3
4. Schmid Julian Edelweiß Rothenturm 256 254 258 245 251 249 258 1771 Ø 253,0 7
5. Steinmeier Alexandra Edelweiß Rothenturm 216 241 258 238 237 244 - 1434 Ø 239,0 6
6. Stober Johannes Edelweiß Rothenturm 193 209 213 198 228 242 - 1283 Ø 213,8 6
7. Münzhuber Paula Edelweiß Rothenturm 158 159 - 185 - - - 502 Ø 167,3 3

1. Hofmeier Clara Edelweiß Brunnenreuth 234 228 231 246 249 238 258 1684 Ø 240,6 7
2. Arkuschow Andreas Edelweiß Brunnenreuth 227 216 248 237 243 249 242 1662 Ø 237,4 7
3. Reuter Maximilian Edelweiß Brunnenreuth 210 233 236 222 237 230 253 1621 Ø 231,6 7
4. Appel Linus Edelweiß Brunnenreuth - 197 192 211 231 230 227 1288 Ø 214,7 6
5. Rottler Lukas Edelweiß Brunnenreuth 183 227 207 192 197 204 242 1452 Ø 207,4 7

1. Baer Simon Die Buren Hundszell 260 250 249 262 271 277 265 1834 Ø 262,0 7
2. Stipe Cirko Die Buren Hundszell - - 198 240 232 207 209 1086 Ø 217,2 5
3. Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell - - - 246 233 242 142 863 Ø 215,8 4
4. Wagner Markus Die Buren Hundszell 204 - 208 208 215 226 221 1282 Ø 213,7 6
5. Maier Manuel Die Buren Hundszell 211 200 - 203 227 207 232 1280 Ø 213,3 LP 6
6. Naumann Sebastian Die Buren Hundszell - 190 174 - - 228 - 592 Ø 197,3 3
7. Naumann Maximilian Die Buren Hundszell - - - - - 163 197 360 Ø 180,0 2
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1. Englisch Matthias Bavaria Weicherung - 257 256 261 256 256 267 1553 Ø 258,8 6
2. Borrmann Peter Bavaria Weicherung 239 222 241 250 251 248 250 1701 Ø 243,0 7
3. Huber Sebastian Bavaria Weicherung 235 218 224 214 218 237 244 1590 Ø 227,1 7
4. Gassner Andrea Bavaria Weicherung 213 201 224 175 208 183 162 1366 Ø 195,1 7
5. Mandlmeier Alexandra Bavaria Weicherung 172 195 174 201 207 180 210 1339 Ø 191,3 7
6. Mandlmeier Maximilian Bavaria Weicherung 127 157 156 198 182 192 202 1214 Ø 173,4 7
7. Köppel Leon Bavaria Weicherung - - 148 - 153 - - 301 Ø 150,5 2
8. Heinrich Jakob Bavaria Weicherung - 89 - - - - - 89 Ø 89,0 1

53 53 53 53 53 53 53


